Сведения
о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных  кандидатом 
при проведении выборов депутатов муниципального совета ВМО п.Понтонный по  избирательному округу №1.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата[footnoteRef:1] [1: ] 

	Представлено зарегистрированным
кандидатом
	Результаты
проверки
	Организация,
представившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5


Доходы
	1.
	Дмитриев Владимир  Николаевич
	195 000 руб.
	562 111 руб.
	УФМС

	2.
	Яковлева Видана Сергеевна
	335 209 руб.
	375 727 руб.
	УФМС


Недвижимое имущество

	1
	Хламенко Юрий Александрович
	Земельный участок 630 кв.м.
	Земельный  участок  630 кв.м.
[bookmark: _GoBack]Земельный участок 810 кв. м. (1/2 доли)
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